
Seminarą	  vedė	  SVO	  nariai:
Remigijus Antanavičius Startas
Vidmantas Eigelis Startas
Remigijus Bilevičius Krosas
Algirdas Bilevičius Krosas
Rimantas Volungevičius Alytaus	  ASK
Arturas Gailius Startas
Romualdas Mažuolis Krosas

1 Tomas Grigonis
2 Darius Janušaitis
3 Tomas Bogomolnikovas KTK Stažuotojas
4 Karolis	   Šliauteris KTK Stažuotojas
5 Darius Vaitkus KTK Stažuotojas
6 Arvydas	   Petkevičius Akseleratorius
7 Aldas Čepulis KTK
8 Povilas Bonkevičius KTK Stažuotojas
9 Gintarė Steponavičiutė Krosas
10 Saulius Petraitis Krosas
11 Aurimas Budėjus Krosas
12 Inga Grigaliūnaitė Krosas
13 Rolandas Jurgelevičius Startas
14 Giedrė Dailidytė	   Krosas
15 Vytautas Stanislovaitis Krosas
16 Vidmantas Dailidė Krosas
17 Linas Vitkevičius Krosas
18 Artūras Lincevičius Krosas
19 Aurimas Judėnas Krosas
20 Marius Liubartas Bekelės	  fiesta
21 Algirdas Budėjus Krosas
22 Jonas Žydelis Tija	  racing
23 Normantas Matulis Startas
24 Hubertas Matulis Startas
25 Zenonas Sinkevičius Ugira	  Kros
26 Valdas Stankūnas Motorsport	  LT
27 Marius Vitkaitis Motorsport	  LT
28 Inga Andriuškevičiūtė Kelmės	  ASK
29 Vaidas Lapinskas Kelmės	  ASK
30 Edvinas Vašteris Kelmės	  ASK
31 Mindaugas Račkauskas Kelmės	  ASK
32 Žilvinas Pranskus Kelmės	  ASK
33 Rytis Stasiūnas Kelmės	  ASK
34 Tomas Kulnys Kelmės	  ASK
35 Arūnas Lapinskas Kelmės	  ASK
36 Gediminas Vainauskas Krosas
37 Edgaras Švedkauskas Vilnius Stažuotojas
38 Vitalijus Šarapovas Vilnius Stažuotojas
39 Valdemaras Purelis Vilnius Stažuotojas
40 Vidmantas Petronis Startas
41 Marius Mikuševičius Startas
42 Stanislovas Aukštkalnis Tauragė
43 Leonas Vitkus Gralis
44 Tomas Savickas Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
45 Kęstutis Kelpša Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
46 Gintaras Breivė Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
47 Darius Šileikis Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
48 Dovydas Lapinskas Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
49 Mantas Vaičiulis Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
50 Jonas Kumža Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
51 Artūras Dzevintauskas Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
52 Arminas Feiferis Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
53 Audrius Parnarauskas Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
54 Artūras Pranckevičius Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
55 Rokas Utakis Kelmės	  ASK Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
56 Gražvydas Smetonis Startas Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
57 Darius Matulis Startas Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
58 Tomas Majauskas Startas Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti
59 Tautvydas Antanavičius Startas Nedalyvavo,	  tačiau	  gali	  dirbti

Pastabos

2017	  m.	  sezono	  SVOK	  patvirtintas	  teisėjų	  sąrašas

Eil.	  Nr. Vardas Pavardė Klubas


